

Obiectivul: Устройство покрытия из искусственного газона мини-футбольной площадки

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-04-08

Valoarea de deviz 150 000 (Lei)

| Obiectul: Устройство покрытия из искусственного газона мини-футбольной площадки | | | | | | |
|--|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|-------------------------|----------------|
| Devizul: Устройство покрытия из искусственного газона мини-футбольной площадки лица им. Дм. Карачобан мун. Комрат. | | | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1.1.1 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из гранитного камня M1000 для дорог ГОСТ8267-93, фракция 1-5 мм) | m3 | 19,50000 | 1 147,73 | 22 381 |
| | | | | | 84,12 | 1 640 |
| 1.1.2 | TsH43A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 45 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat ((Укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: высота ворса покрытия 45 мм, с сертификатом FIFA, Dtex=мин 12000/6, Стежков/м2=мин 8000, Нитей/м2=мин 98000. Срок носки при игровой нагрузке мин 4 часа/день. - 8 лет.) | m2 | 650,00000 | 124,60 | 80 991 |
| | | | | | 10,49 | 6 821 |

| | |
|---------------------------------|----------|
| Total manopera (ore) | 99,58000 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,00000 |

| | | |
|------------------------------|-----------|---------|
| Total | 103 371 | |
| Asigurari sociale | 24,00000% | 2 031 |
| Total | | 105 402 |
| Cheltuieli de transport | 4,00000% | 3 053 |
| Total | | 108 455 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 1,00000% | 763 |
| Total | | 109 218 |
| Cheltuieli de regie | 9,00000% | 9 830 |
| Total | | 119 048 |
| Beneficiu de deviz | 5,00000% | 5 952 |

| | |
|----------------------|---------|
| Total Deviz fara TVA | 125 000 |
|----------------------|---------|

| | |
|------------------------|---------|
| Total General fara TVA | 125 000 |
| TVA (20%) | 25 000 |
| TOTAL GENERAL | 150 000 |
| Inclusiv salariul | 8 461 |

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)